голови Західного міжобласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України від 30.10.2024 № 63-02/4148е у встановлений 

ним строк. 

На товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ 

«ЗОЛОТЕ РУНО, УКРАЇНА» накладено штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі)  

гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – адміністративна колегія, Колегія), розглянувши 

матеріали справи № 63/9-13-117-2025 про порушення товариством з обмеженою